
Zarządzenie Nr 153/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 64 461 049,05 zł w tym:

1) dochody bieżące 58 064 449,05 zł,

2) dochody majątkowe 6 396 600,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 70 108 136,05 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 252 787,05 zł,

2) wydatki majątkowe 14 855 349,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 72A5F0A2-8D2E-41E4-ACB8-CE323A69251C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2014 Burmistrza Słubic z dnia 21 maja 2014 r.                    
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 740,0031 933,00 51 673,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 740,00 48 395,0028 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
28 655,00 19 740,00 48 395,00

64 441 309,05 64 461 049,0519 740,00Razem:

Id: 72A5F0A2-8D2E-41E4-ACB8-CE323A69251C. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 21 maja 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 187 339,00 6 187 339,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 632 100,001 632 100,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 163 000,00 178 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 220 000,00 - 167 000,00 53 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 15 400,00 4 000,00 19 400,00

750 Administracja publiczna 0,008 449 340,00 8 449 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 743 602,006 743 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 000,00 - 5 000,00 473 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 5 000,00 58 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 740,0031 933,00 51 673,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 740,00 48 395,0028 655,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 19 740,00 19 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 017 267,00 1 017 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 245 600,00245 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 1 500,00 20 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 735 893,00 23 735 893,00

80101 Szkoły podstawowe 1 471,00 7 171 240,007 169 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 429 670,00 2 289,00 4 431 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 354 970,00 - 19 680,00 335 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 790,00 - 1 550,00 824 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 600,00 5 957,00 82 557,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 60 900,00 13 955,00 74 855,00

4260 Zakup energii 491 742,00 500,00 492 242,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 646,00 317 714,00321 360,00

Id: 72A5F0A2-8D2E-41E4-ACB8-CE323A69251C. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 070,00 - 3 646,00 15 424,00

80104 Przedszkola - 1 154,00 8 155 252,008 156 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 670,00 606,00 1 911 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 040,00 - 12 009,00 140 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 800,00 - 1 350,00 342 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 875,00 13 275,00

4260 Zakup energii 96 640,00 8 664,00 105 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 536,00 460,00 139 996,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 200,00 1 200,00

80110 Gimnazja - 496,00 3 853 024,003 853 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 120,00 - 3 622,00 200 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 090,00 3 126,00 35 216,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 622 465,00622 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 220,00 - 2 370,00 9 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 1 640,00 6 090,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 310,00 230,00 2 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 500,00 13 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 609,00 82 531,0083 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 930,00 - 609,00 31 321,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250,00 817 372,00817 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 250,00 4 250,00

80195 Pozostała działalność 4 184,00 2 232 265,002 228 081,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 4 184,00 124 184,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00428 900,00 428 900,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 222 900,00222 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 880,00 - 2 461,00 10 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 035,00 2 035,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 426,00 426,00

Id: 72A5F0A2-8D2E-41E4-ACB8-CE323A69251C. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

70 088 396,05 70 108 136,0519 740,00Razem:

Id: 72A5F0A2-8D2E-41E4-ACB8-CE323A69251C. Przyjęty Strona 5




